
Lentvario Kilimų bendruomenės 
(kodas 302910020, buveinės adresas Sodininkų alėja 36, Lentvaris, Trakų r. sav.) 

 

NUOTOLINIS SUSIRINKIMAS 
 

2024-04-23 d. organizuojamas nuotolinis visuotinis 

bendruomenės narių  susirinkimas  
 

Balsavimo biuletenį prašome pateikti elektroniniu paštu, siunčiant paštu ar 

įmetant į pašto dėžutę buveinės adresu iki susirinkimo dienos. 

 

Neįvykus susirinkimui, pakartotinis surinkimas pagal tą pačią 

darbotvarkę  vyks 2023 m. balandžio 29 d.   
 

Darbotvarkė: 
1. Susirinkimo darbo reglamento tvirtinimas; 

2. Bendruomenės 2023 metų revizijos ataskaitos  tvirtinimas;  

3. Bendruomenės pirmininko 2023 metų veiklos ataskaitos ir 

2023 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas. 

4. 2024 metų sąmatos tvirtinimas; 

5. Neperspektyvių skolų nurašymas. 

  
Nariai pageidaujantys susipažinti su ataskaita, kitais darbotvarkės 

dokumentais, prašome kreiptis elektroniniu paštu kumpaitis@gmail.com .   

Su dokumentais galima susipažinti ir interneto svetainėje www.sbkilimai.lt 

srityje Svarbi informacija/Susirinkimai.  

Turintys pasiūlymų dėl darbotvarkės  papildymo ar pakeitimo, savo 

pasiūlymus gali siųsti elektroniniu paštu: kumpaitis@gmail.com arba kreiptis 

telefonu:  8 608 78012  iki 2024 m. balandžio 19 d. 

  
 

Bendruomenės pirmininkas 

Arūnas Kumpaitis 
 

 

mailto:kumpaitis@gmail.com
http://www.sbkilimai.lt/
mailto:kumpaitis@gmail.com


Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 
 Nutarimo projektas 

 2024-04-23 susirinkimo  darbotvarkės 1 klausimu 

 

 
 

SUSIRINKIMO 

DARBO REGLAMENTO TVIRTINIMAS 
 

 
Visuotinio narių susirinkimas orgaizuojamas vadovaujantis Lentvario Kilimų bendruomenės 

(toliau LKB) įstatais ir Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu. 

Teisės aktai numato susirinkimo organizavimo teisinius pagrindus, todėl susirinkimo dalyvių 

(bendruomenės narių) prašoma priimti sprendimus žemiau nurodytais klausimais.  

 

Siūloma patvirtinti nutarimą: 

 

1.1. Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu, protokolą pagal balsavimo raštu biuletenius surašo 

bendruomenės pirmininkas. 

 

1.2. Patvirtinti 2024-04-23 susirinkimo darbotvarkę. 

 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 
 Nutarimo projektas 

 2024-04-23 susirinkimo  darbotvarkės 2 klausimu 

 

 
 

BENDRUOMENĖS 2023 METŲ REVIZORIAUS ATASKAITOS TVIRTINIMAS 
 

 

Lentvario Kilimų bendruomenės (toliau LKB) įstatų 11.5.2  punktas numato bendruomenės 

revizoriaus finansinės veiklos patikrinimo ataskaitos teikimą visuotiniam narių susirinkimui.  

Teikiama  bendruomenės nariams revizoriaus ataskaita ir siūloma patvirtinti pateiką 2023 metų 

revizijos ataskaitą. 

PRIDEDAMA: 1. priedas 2023 metų revizijos ataskaita. 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 

 Nutarimo projektas 

 2024-04-23 susirinkimo  darbotvarkės 3 klausimu 

 

 
 

BENDRUOMENĖS PIRMININKO  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

 IR 2023 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS TVIRTINIMAS 

 

 
Lentvario Kilimų bendruomenės (toliau LKB) įstatų 7.5 punktas numato bendruomenės 

pirminko pareigą kartą per finansinius metus atsiskaityti už savo veiklą. 

LKB įstatų  6.2.4. punkte įtvirtinta visuotinio narių susirinkimo kompetencija tvirtinti 

bendruomenės finansinę atskaitomybę ir metinę veiklos ataskaitą.  

 

Teikiama  bendruomenės nariams ir sezoninio vandens vartotojams bendruomenės pirmininko 

2023 metų veiklos ataskaita ir 2023 metų finansinė atskatomybė: 2023 metų LKB finansinės būklės 

ataskaita ir 2023 m.veiklos rezutatų ataskaita. 

 

Bendruomenės nariams siūloma patvirtinti pateiktą: 

3.1. Bendruomenės pirmininko 2023 metų veiklos ataskaitą; 

      3.2. 2023 metų LKB finansinę atskaitomybę. 

 

PRIDEDAMA: 

1) 1 priedas 2023 metų bendruomenės pirmininko veiklos ataskaita; 

2) 2 priedas 2023 metų LKB finansinės būklės ataskaita ir 2023 metų veiklos rezutatų 

ataskaita. 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 

  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 Nutarimo projektas 

 2024-04-23 susirinkimo  darbotvarkės 4 klausimu 

 

 

2024 METŲ SĄMATOS TVIRTINIMAS  

 

 

Dėl 2024 metų sąmatos tvirtinimo 

 

LKB įstatų 6.2.3 nustato  bendruomenės visuotinio susirinkimo narių teisę nustatyti mokesčių 

dydį, jų mokėjimo tvarką. 

2021 metais susirinkime patvirtinta ir nustatytas 5.00 Eur už arą vandens tiekimo mokestis, 

kuris taikytas ir 2022 metais. 2023 metais patvirtintas 6.00 Eur už arą vandens tiekimo mokestį. 

 

Atsižvelgiant Lentvario Kilimų bendruomenės finansinę padėtį, siūloma palikti  6.00 Eur už arą 

vandens tiekimo mokestį. 

Atsakingam už vandenį nustatomas - t.y. 462 Eur (0.5 MMA) po mokesčių darbo užmokestis. 

Dėl sezoninio vandens tiekimo mokesčio dydžio, įvertinus infliaciją, elektros kainų 

pasikeitimus ir suvartojimą, minimalios mėnesios atlygio kitimą, kitas sąnaudas (mokestines, 

rinkliavų, žaliavų, gedimų šalinimo ir kita), spręsti 2024 metais. 

 

Bendrijos narių susirinkimui siūloma: 

4. Patvirtinti 2023 metų sąmatą ir patvirtinant 6.00 Eur už arą vandens tiekimo mokestį bei 462 

Eur po mokesčių darbo užmokestį. 

 

PRIDEDAMA: 4 priedas 2024 metų sąmatos projektas. 

 

 

Bendruomenės pirmininkas  

 

Arūnas Kumpaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

 

 Nutarimo projektas 

         2024-04-23 susirinkimo  darbotvarkės 5 klausimu 

 

 

NEPERSPEKTYVIŲ SKOLŲ NURAŠYMAS 

 

 
Remianatis 2023 metų LKB finansinės būklės ataskaita, gautini nario mokesčiai sudaro 2689 Eur.  

 

Dalis gautinų nario mokesčių yra neperspektyvios ir mokesčiai nepagrįstai skaičiuoti atsižvelgiant 

į žemiau nurodytas priežastis bei neatspindi tikrosios bendruomenės veiklos ir finansinės veiklos 

rezultatų: 

1. Bendrijos nariai niekada nebuvo prijungti prie vandens sistemos ir nenaudojo sezoninio 

vandens; 

2. Bendrijos nariai yra mirę, sklypai apleisti ir ilgą laika niekas nevartoja vandens; 

3. Bendrijos nariai yra pardavę sklypus (nebuvo gauta notaro pažyma apie atskaitymą), naujieji 

savinkai nėra prijungti prie vandens sistemos ir/ar nesinaudoja vandeniu. 

 

Nurašytinų skolų ir sklypų sąrašas: Avilių g. 39, Gulbinų g. 18,18,23, Vandenų g. 28, Kaštonų g. 16, 

Sodininkų al. 47, Žvejų g. 12,13,21,38,54,64. 

 

Bendrijos narių susirinkimui siūloma: 

1.Nurašyti neperspektyvias narių mokesčių skolas bei pašalinti įrašus iš sezoninio vandens 

mokesčių mokėtojų sąrašo. 

 

 

 

Bendruomenės pirmininkas 
 

 

Arūnas Kumpaitis 

 









Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

2023 METŲ  

BENDRUOMENĖS PIRMININKO VEIKLOS  

ATASKAITA 
Laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 

 

2024-04-02 

Lentvaris 

 
Bendruomenės pirmininkas ir kaip vandens sistemos ūkvedys vykdydamas 2023 m. visuotiniame 

narių susirinkime priimtus nutarimus ir įstatuose nustatytas pareigas, atliko šias  įvykdė šiasą eilę 

užduočių. 
 

Dėl 2023 metais vykdyti darbai  
 

2023 metais, kaip ir kasmet, tvarkytas sezoninio vandens vamzdynas, spręsti elektronikos, 

drenažinio siurblio keitimo (naudojamas gręžinio šulinio gruntinio vandens išsiurbimui), vandens 

talpos plūdės ir jos intstaliacijos keitimo darbai. 

1)      2023 metais nebuvo prijungta naujų vartotojų. 

2) vykdytas mokesčių administravimas (mokesčių apskaičiavimas ir duomenų atnaujinimas, 

sąskaitų rengimas, siuntimas, skolų administravimas ir pan.); 

3) Vanduo tiektas nuo 2023 m. gegužės iki 2023 m. spalio mėnesio.  

 

2023 metais turėjome eilinę sausą ir karštą vasarą kaip ir 2020-2022 metais.  

Dėl gręžinio debeto ribojimo, buvo dienų, kai  fiziškai trūko vandens ir vandens tiekimo sistema 

fiziškai nespėjo tiekti ir užtkrinti vandens vartotojų poreikių.  
  

Be vandens sistemos priežiūros, 2023 metais buvo vykdomi ir kiti darbai: 

1) 2023 metais išduotos 9 pažymų patvirtinančios, kad sklypų savininkai nėra skolingi 

bendruomenei; 

2) vykdyti interneto svetainės  priežiūros ir informacijos atnaujinimo darbai; 

3) vesta bendruomenės buhalterinė apskaita, spręsti sklypų savininkų įsiskolinusių už 

vandens tiekimą klausimai, bendrauta mokesčių mokėjimų ir kitais klausimais; 

4) teiktos deklaracijos VMI ir VSDFV bei vykdytas pateiktų deklaracijų tiklsinimas; 

5) sudaryta sutartis su UAB „Ignitis“ dėl elektros energijos tiekimo bei UAB „Automatikos 

sistemos“ dėl Antro kėlimo siurblio darbo automatizavimo slėgio palaikymui. 

 

Dėl 2022 metų planų įgyvendinimo 2023 metais 

 

Sumontuotas pastovaus slėgio siurblys bendruomenės siurblinėje, kuris pradėjo veikti nuo 2023 

m. liepos mėnesio. 

 

Dėl 2024 metų planų  

 

1. Siekti, kad būtų  pakeistas Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimas  Nr. S1-39  „Dėl 

Trakų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“  ir į sąrašą būtų 

įrašytos ir kitos Lentvario gatvės.  

 

Dėl sąmatos vykdymo ataskaitos 

 

Revizoriaus ataskaitoje detaliai pasisakyta dėl 2023 metų bendruomenės finansinės veiklos ir 

rezultatų, sąmatos vykdymo. 



Lentvario Kilimų bendruomenė  
 

Kodas: 302910020, adresas: Sodininkų al. 36, Lentvario m., Trakų raj. savivaldybė, tel.: +37060878012. 

 

Elektros suvartojimas 2023 metais pateiktas diagromoje žemiau. 

 

2023 m. sezsonas 

 

 
 

 

2022 m. sezonas 

 
 

 Detalūs finansinės veiklos ir sąmatos vykdymo duomenys pateikti Revizoriaus ataskaitoje. 

 

Kita aktuali informacija 

 

Bedrijos nariams siūlau būti aktyviems ir siekti, kad Lentvario seniūnas ir Trakų 

administracija vykdytų Vandenų gatvės priežiūrą ir remontą. 

 

Bendruomenės pirmininkas               Arūnas Kumpaitis 







Atlyginimai metams (6 mėn.)

Mėnesio 

atlyginimas 

neatskaičius 

mokesčių 

 Darbo 

užmokestis

6 mėn.

Sodra 

6 mėn. 22,5 

proc.+2,49 proc.

(PSD, VSD)

VMI

6 mėn.

(GPM 20 

proc)

 Sodra + VMI 

6 mėn. 

Mokesčiai, iš 

viso

Išmokamas 

mėnesio 

atlyginimas į 

rankas

803,48*6, 180,78+20,01*6, 160,70*6, 

D/užmokestis atsakingam už vandenį (6 mėn.)

2024.05.01 iki 2024.10.30 803.48 4820.88 1204.74 964.20 2168.94 462.00

Suma 803.48 4820.88 1204.74 964.20 2168.94 462.00

Sodo nariui

Vandens naudotojų žemės sklypų  plotas 10,5704  arai Bendra suma 1 aro kaina Aro kaina

D/užmokestis atsakingam už vandenį 4940.94

4820,88+120,06(darbda

vio vsd 2,49 proc); 

4940,94

Sodo vandens mokestis 10,5704 

D/užmokestis vandens tiekimui užtikrinti (6 men.) 4940.94 4.82 Vandens tiekimo kaina sezonui už arą = 6,00 Eur

Buhalterinės paslaugos 250 0.24

El.energija 900 0.88

Darbo jėgos ir įrangos samdymas (įsigijimas) 250 0.24 Tarifas 24.99

Medžiagos, remontas, transportas 200 0.20

Žemės gelmių išteklių naudojimas 0 0.00

Rezervinių gedimų šalinimo lėšų kaupimas 100 0.10

Pašto,banko ir kanceliarinės išlaidos 50 0.05

Interneto svetainė 50 0.05

Viso su vandeniu 6740.94 6.58

Tikslinis mokestis siurblinės atnaujinimui 

(skaičiuojama sklypui) 

(patvirtinta 2021 04 22 VBNS susirinkime)

10

Bendruomenės pirmininkas Arūnas Kumpaitis

LENTVARIO KILIMŲ BENDRUOMENĖ

SEZONINIO VANDENS TIEKIMO SĄMATA 2024  METAMS

Atsakingo už vandenį atlyginimas 1/2 MMA Eur

 į rankas, kai MMA 924 Eur.


